
ZARZĄDZENIE 206/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno 
na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 
do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 72 716 283,67 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące   61 336 297,28 zł, 

2) dochody majątkowe   11 379 986,39 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 75 991 796,68 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące   55 233 798,28 zł, 

2) wydatki majątkowe   20 757 998,40 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody    4 775 513,01 zł, 

2) rozchody    1 500 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Wójt Gminy 
 

Marek Brzostko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB533A-6536-46B1-962F-29C3D9C436CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 206/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

125 800,00 127 000,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

111 837,00 113 037,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

111 837,00 113 037,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 111 837,00 113 037,00

72 715 083,67 72 716 283,67

1 200,00

Razem: 1 200,00

75107 1 200,00

2010 1 200,00

ZMIANY DOCHODÓW
Rozdział Paragraf Zmiana

1 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB533A-6536-46B1-962F-29C3D9C436CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 206/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 12 842 091,35 12 842 091,35

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

828 260,00 828 260,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 580,00 32 378,06

ZESPÓŁ OŚWIATY 
SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE

37 580,00 32 378,06

Zakup usług pozostałych 25 600,00 31 248,94

ZESPÓŁ OŚWIATY 
SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE

25 600,00 31 248,94

Różne opłaty i składki 1 000,00 553,00

ZESPÓŁ OŚWIATY 
SAMORZĄDOWEJ W ŚWIESZYNIE

1 000,00 553,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

125 800,00 127 000,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

111 837,00 113 037,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

65 100,00 66 300,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 65 100,00 66 300,00

Oświata i wychowanie 19 750 936,77 19 750 936,77

Szkoły podstawowe 12 280 081,58 12 087 935,52

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 725,00 73 887,93

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE

30 233,00 25 766,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

27 154,00 25 783,20

Zakup energii 217 500,00 239 020,21

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE

100 000,00 121 520,21

Zakup usług remontowych 31 500,00 22 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE

15 000,00 10 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

15 000,00 10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

9 000,00 10 370,80

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

2 000,00 3 370,80

-5 000,00

4710 1 370,80

1 370,80

21 520,21

4270 -9 200,00

-4 200,00

-5 837,07

-4 466,27

-1 370,80

4260 21 520,21

801 0,00

80101 -192 146,06

4040

75107 1 200,00

3030 1 200,00

1 200,00

4430 -447,00

-447,00

751 1 200,00

-5 201,94

-5 201,94

4300 5 648,94

5 648,94

750 0,00

75085 0,00

4040

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB533A-6536-46B1-962F-29C3D9C436CD. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 568 202,58 6 368 202,58

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

2 544 105,00 2 344 105,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 375 822,33 1 340 968,39

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 988 456,43 958 456,43

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

392 582,00 362 582,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

47 655,00 42 801,06

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE

14 567,00 9 713,06

Przedszkola 3 494 408,86 3 494 408,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 523,00 124 523,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 
ŚWIESZYNIE

119 523,00 124 523,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

16 332,00 18 332,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 
ŚWIESZYNIE

16 332,00 18 332,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

1 000,00 0,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 
ŚWIESZYNIE

1 000,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 43 000,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 
ŚWIESZYNIE

40 000,00 43 000,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 4 000,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 
ŚWIESZYNIE

8 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 201 600,00 196 600,00

PRZEDSZKOLE GMINNE W 
ŚWIESZYNIE

201 600,00 196 600,00

Świetlice szkolne 720 930,69 712 930,69

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

52 251,00 48 251,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE

25 091,00 21 091,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 102 413,00 98 413,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE

47 969,00 43 969,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

34 191,00 82 191,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 800,00 4 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

800,00 3 300,00

-4 000,00

80149 48 000,00

3020 2 500,00

2 500,00

80107 -8 000,00

3020 -4 000,00

-4 000,00

4110 -4 000,00

-4 000,00

4300 -5 000,00

-5 000,00

4260 3 000,00

3 000,00

4270 -4 000,00

2 000,00

4240 -1 000,00

-1 000,00

80104 0,00

4110 5 000,00

5 000,00

4120 2 000,00

4790 -30 000,00

-30 000,00

4800 -4 853,94

-4 853,94

4790 -200 000,00

-200 000,00

80103 -34 853,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB533A-6536-46B1-962F-29C3D9C436CD. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenia społeczne 3 975,00 11 975,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

1 375,00 9 375,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

596,00 3 096,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

196,00 2 696,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 000,00 58 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

8 000,00 43 000,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

760 765,00 947 765,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

52 840,00 58 840,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

18 740,00 24 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 108 007,00 128 007,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

42 999,00 62 999,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

15 318,00 23 318,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

6 128,00 14 128,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 568 400,00 721 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

227 400,00 380 400,00

Pozostała działalność 82 223,01 82 223,01

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

80 495,86 80 495,86

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 
KONIKOWIE

24 035,11 44 035,11

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 
27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 
PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 
ŚWIESZYNIE

13 923,20 36 460,75

SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ZEGRZU POMORSKIM

42 537,55 0,00

Pomoc społeczna 3 621 658,01 3 621 658,01

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej

24 580,00 24 580,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 000,00-1 000,00

852 0,00

85205 0,00

4210

4350 0,00

20 000,00

22 537,55

-42 537,55

4790 153 000,00

153 000,00

80195 0,00

20 000,00

4120 8 000,00

8 000,00

80150 187 000,00

3020 6 000,00

6 000,00

4110 20 000,00

2 500,00

4790 35 000,00

35 000,00

4110 8 000,00

8 000,00

4120 2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB533A-6536-46B1-962F-29C3D9C436CD. Podpisany Strona 3



GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

15 000,00 14 000,00

Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

0,00 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

215 741,00 215 741,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 2 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

0,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 129,00 27 971,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

25 129,00 27 971,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

3 576,00 4 411,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

3 576,00 4 411,00

Wynagrodzenia bezosobowe 175 036,00 169 359,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 
NIEDALINO NR 29 A

175 036,00 169 359,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3 912 888,61 3 912 888,61

Pozostała działalność 332 499,61 332 499,61

Zakup materiałów i wyposażenia 24 247,32 25 247,32

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 24 247,32 25 247,32

FS STRZEKĘCINO (2025) - 
Stworzenie dodatkowych warunków 
do rozwoju sołectwa poprzez 
poszerznie oferty rekreacyjnej oraz 
realizację działań integrujących 
mieszkańców

1 000,00 2 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 000,00 0,00

FS STRZEKĘCINO (2025) - 
Stworzenie dodatkowych warunków 
do rozwoju sołectwa poprzez 
poszerznie oferty rekreacyjnej oraz 
realizację działań integrujących 
mieszkańców

1 000,00 0,00

75 990 596,68 75 991 796,68Razem: 1 200,00

1 000,00

4270 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

92195 0,00

4210 1 000,00

1 000,00

4170 -5 677,00

-5 677,00

921 0,00

2 842,00

4120 835,00

835,00

85228 0,00

4010 2 000,00

2 000,00

4110 2 842,00

-1 000,00

4220 1 000,00

1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB533A-6536-46B1-962F-29C3D9C436CD. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Zwiększenia w dziale 751 rozdziale 75107 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie  
na kwotę 1.200,00 zł oraz wydatków Urzędu Gminy Świeszyno  na kwotę 1.200,00 zł dokonano  
na podstawie Informacji nr 30/5/2025 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie 
z dnia 5 czerwca 2025 r z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 roku - zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

2.Przeniesień planowanych wydatków w działach: 

·750 - Administracja publiczna; 

·801 - Oświata i wychowanie; 

·852 - Pomoc społeczna; 

·921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB533A-6536-46B1-962F-29C3D9C436CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 206/IX/2025 WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


